
1

Nadleśnictwo Poddębice, Rodrysin 18A, 99-200 Poddębice 
tel.: +48 43 678-29-75, fax: +48 43 678-44-69, e-mail: poddebice@lodz.lasy.gov.pl 

  Nadleśnictwo Poddębice

www.lasy.gov.pl

                                                                                      Rodrysin,  24-02-2022

Znak sprawy:  SA.2281.1.2018

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU
                                     

Dotyczy: przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Targowa 3.    

Na podstawie § 7 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. (Dz.U. 
z 2007 r. nr 78, poz. 532) w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania 
przetargu publicznego oraz sposobu i warunków przeprowadzania negocjacji cenowej 
w przypadku sprzedaży lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących się w zarządzie 
Lasów Państwowych, Nadleśnictwo Poddębice podaje informacje o wyniku przetargu, jak 
niżej:

1.  W dniu 17.02.2022 r. o godzinie 9 00 w siedzibie Nadleśnictwa Poddębice, Rodrysin 
18A,   99-200   Poddębice  (sala nr 2)  odbył  się  przetarg  ustny nieograniczony na 
sprzedaż zabudowanej działki położonej w Poddębicach przy ulicy Targowej 3, powiat 
poddębicki, województwo łódzkie. 

2. Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą nr SR2L/00023554/0 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Łasku VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Poddębicach.

3. Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów 

Identyfikator,
numer działki

Ark.
Położenie 

działki
Nr KW

Oznaczenie użytków i 
konturów klasyfikacyjnych

Pow. 
użytku 

[ha]

Pow. 
działki 

[ha]
101103_4.0007.130 3 Targowa 3 SR2L/00023554/0 LsV 0,1884 0,1884

4. Oznaczenie nieruchomości według danych z kartoteki budynków 

Id budynku
Nr 
ewid. 

Działka
Adres 
budynku

Główna funkcja 
budynku

Liczba 
kondyg. 
nad/pod 
ziemią

Rok 
zakończenia 
budowy

Nr KW

101103_4.0007.130.1_BUD 130;1 130 Targowa 3 Budynki biurowe 2/0 1962 SR2L/00023554/0

101103_4.0007.130.2_BUD 130;2 130 Targowa 3
Pozostałe budynki 
niemieszkalne

1/0 1962 SR2L/00023554/0

5. Liczba uczestników przetargu – 5, liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 1.

6. Cena wywoławcza nieruchomości wynika z treści operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 884 000,00 zł ( słownie: 
osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100).

7. Przedmiotowa nieruchomość została sprzedana za kwotę 1 494 000,00 zł (milion 
czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące 00/100 złotych).

8. Dane nabywcy

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska i Melioracji EKOMEL S.A. ul. Targowa 16/18, 
99-200 Poddębice.



2

Nadleśnictwo Poddębice, Rodrysin 18A, 99-200 Poddębice 
tel.: +48 43 678-29-75, fax: +48 43 678-44-69, e-mail: poddebice@lodz.lasy.gov.pl 

  Nadleśnictwo Poddębice

www.lasy.gov.pl

Z poważaniem

 Robert Krokowski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Poddębice

/podpisano elektronicznie/


		2022-02-24T07:48:39+0000
	Robert Krzysztof Krokowski




